

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๐๑-๐๑๕ สายทาง บ้านใหม่สระชุด หมู่ที่ ๙ ตำบลทุ่งกระเด็น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เชื่อมต่อกับถนนสายทางบ้าน โคกสะอาด หมู่ที่ ๕ ตำบลดอนอะราง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๔๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๗๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเด็น อำเภอนาทม จังหวัดนราธิวาส ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,622.000	1.77	11,720.94	1.3572	2.40	15,907.65
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	6,908.800	114.74	792,715.71	1.3572	155.72	1,075,873.76
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,817.200	330.65	600,857.18	1.3572	448.75	815,483.36
	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,632.400	752.39	1,228,201.43	1.3572	1,021.14	1,666,914.98
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

อรญา แกวนาพันธ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๐๑-๐๑๕ สายทาง บ้านใหม่สระซุด หมู่ที่ ๙ ตำบลทุ่งกระเด็น							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เชื่อมต่อกับถนนสายทางบ้าน โคกสะอาด หมู่ที่ ๕ ตำบลดอนอะราง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๔๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๗๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเด็น อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	7,700.000	342.84	2,639,868.00	1.3572	465.30	3,582,828.84
6	3.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,700.000	40.95	315,315.00	1.3572	55.57	427,945.51
7	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	346.500	270.00	93,555.00	1.3572	366.44	126,972.84
รวมราคากลาง								7,711,926.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๐๑-๐๑๕ สายทาง บ้านใหม่สระซุด หมู่ที่ ๙ ตำบลทุ่งกระเต็น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เชื่อมต่อกับถนนสายทางบ้าน โคกสะอาด หมู่ที่ ๕ ตำบลดอนอะราง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๔๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๗๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๐๑-๐๑๕ สายทาง บ้านใหม่สระขุด หมู่ที่ ๙ ตำบลทุ่งกระเต็น
	เชื่อมต่อกับถนนสายทางบ้าน โคกสะอาด หมู่ที่ ๕ ตำบลดอนอะราง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๔๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๗๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น
	อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น



อรญา แก้วนาพันธ์
(อรญา แก้วนาพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิฑูรย์ ทนกระโทก
(วิฑูรย์ ทนกระโทก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญยวีร์ เกรียงคุณวุฒิ
(บุญยวีร์ เกรียงคุณวุฒิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง